
 
 

Farní minitábor na faře v Heřmanově 
 
Milí rodi če,  

V letošním roce se uskuteční již tradičně farní minitábor v Heřmanově.  
Termín tábora: 7. - 10. května 2009 (sraz 7. května v 15.45 na náměstí u České spořitelny) 
Komu je tábor ur čen: všem dětem školou povinným 
Hlavní vedoucí: Jan Brym (723 849 271) 
Cena tábora: 400,- Kč (z toho záloha 100 Kč při odevzdání přihlášky). 
Prosíme: máte-li zájem, aby se Vaše dítě tábora zúčastnilo, vyplňte přihlášku a odevzdejte ji nejpozději do 

23. 4. 2009 hlavnímu vedoucímu Janu Brymovi (Adresa: Za školou 402, Velká Bíteš). 
  
 Na programu tábora budou hry a soutěže směřující jak k zábavě, tak k rozvoji osobnosti dětí. Tábor bude 
veden v křesťanském duchu, což se projeví i v přístupu vedoucích k dětem. 
�--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Přihláška  
 
Závazně přihlašuji své dítě…………………………………………….., datum narození  ……………………….., 

na minitábor na faře v Heřmanově, který se uskuteční ve dnech 7. - 10. 5. 2009. Přikládám 100 Kč jako nevratnou 

zálohu.  

 

Adresa  ………………………………………………………………………………………… 

Telefon: ………………………………………… 

Podpis rodičů: ………………………………………… 

 

Farní minitábor na faře v Heřmanově 
 
Milí rodi če,  

V letošním roce se uskuteční již tradičně farní minitábor v Heřmanově.  
Termín tábora: 7. - 10. května 2009 (sraz 7. května v 15.45 na náměstí u České spořitelny) 
Komu je tábor ur čen: všem dětem školou povinným 
Hlavní vedoucí: Jan Brym (723 849 271) 
Cena tábora: 400,- Kč (z toho záloha 100 Kč při odevzdání přihlášky). 
Prosíme: máte-li zájem, aby se Vaše dítě tábora zúčastnilo, vyplňte přihlášku a odevzdejte ji nejpozději do 

23. 4. 2009 hlavnímu vedoucímu Janu Brymovi (Adresa: Za školou 402, Velká Bíteš). 
  
 Na programu tábora budou hry a soutěže směřující jak k zábavě, tak k rozvoji osobnosti dětí. Tábor bude 
veden v křesťanském duchu, což se projeví i v přístupu vedoucích k dětem. 
�--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Přihláška  
 
Závazně přihlašuji své dítě…………………………………………….., datum narození  ……………………….., 

na minitábor na faře v Heřmanově, který se uskuteční ve dnech 7. - 10. 5. 2009. Přikládám 100 Kč jako nevratnou 

zálohu.  

 

Adresa  ………………………………………………………………………………………… 

Telefon: ………………………………………… 

Podpis rodičů: ………………………………………… 

 

 


